平成 19 年 8 月 28 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 ＩＲグループマネジャー

  水石 和夫

 （TEL 0422－52－5009）

子会社の解散および清算に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 8 月 28 日開催の取締役会において、連結子会社である TEAC BELGIUM NV/SA

を解散することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．解散および清算の理由

欧州域内におけるグループ経営効率化施策の一環。

２．TEAC BELGIUM NV/SA の概要

所 在 地 Bourgetlaan 40, 1130 Brussel, Belgium

代 表 者 恩田 晴夫

主な事業内容 コンシューマ機器製品の販売

設 立 年 月 1991 年 3 月

資 本 金 495 千 EUR

株 主 TEAC Europe GmbH  100％

３．解散の日程

平成 19 年 10 月（予定）

４．業績に与える影響

本件による当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上